

PANDY® Sommeil

Propriétés

Riche en plantes calmantes, relaxantes, sédatives et anxiolytiques, ce produit permet d'apporter le sommeil en douceur aux enfants et de minimiser les périodes de réveil nocturnes.

Indications

Favoriser un sommeil naturel et de qualité. Éviter les réveils nocturnes.

À partir de 3 ans.

Conseils d'utilisation

De 3 à 5 ans : 1 cuillère à café (10 ml en gobelet doseur).

Après 5 ans : 2 cuillères à café (20 ml en gobelet doseur).

Prendre une heure avant le coucher.

Agiter avant usage pour dissoudre un léger dépôt pouvant éventuellement apparaître au fond du flacon.

L'apparition de ce dépôt est liée à la composition naturelle de la suspension et n'affecte en aucun cas sa qualité.

Précautions d'emploi

Ceci est un complément alimentaire. Il ne doit pas remplacer une alimentation variée et riche.

En cas d'hypersensibilité à l'un des composants du produit, il est contre indiqué de consommer ce complément alimentaire.

Déconseillé aux enfants de moins de 3 ans. Déconseillé aux individus allergiques et/ou présentant une intolérance aux additifs alimentaires.

En cas d'apparition d'effets indésirables, veuillez consulter votre médecin ou votre pharmacien.

A conserver hors de la vue et de la portée des enfants.

Composition

Eau purifiée, Extrait sec de camomille, Extrait sec de lavande, Extrait sec de Mélisse, Extrait sec de tilleul, Extrait sec de fleur d'oranger, Miel, Arôme tropical.

Additifs alimentaires : Humectant: E422, Antioxydant: E330, Conservateurs: E211, E212, Épaississant: E415.

Analyse Nutritionnelle

Apport pour 20 ml	
Extrait sec de camomille	280 mg
Extrait sec de lavande	280 mg
Extrait sec de mélisse	280 mg
Extrait sec de tilleul	280 mg
Extrait sec de fleur d'oranger	90 mg

Valeur Nutritionnelle	Pour 100ml	AJR*
Valeur énergétique en Kcal	115,6	2000
Protéines en (g)	<0,5	50
Glucides en (g)	40	260
Lipides en (g)	<0,05	70

AJR* : Apport Journalier de Référence

Présentation

Suspension buvable en flacon de 125 ml.

Conservation

A conserver à une température ne dépassant pas 30°C, à l'abri de la chaleur et de l'humidité.

Après ouverture, à conserver au réfrigérateur, à consommer dans un délai de 15 jours.

Fabricant

SARL ONYX Industrie Pharmaceutique.
Siège social : Cité La Caroube,
Immeuble Belle Vue N°5 Annaba - Algérie.
Usine : Z.A de Zerizer - El Tarf - Algérie.

Serenity®



e-notice

Scannez ce code pour lire la dernière version de cette notice en ligne.

Halal

Complément alimentaire

VZ10-SN0002902

المبوة و التقديم

معلق للشرب في قارورة ذات 125 مل.

الحفظ و التخزين

يحفظ في درجة حرارة لا تتعدى 30°م، بعيداً عن الحرارة والرطوبة.

بعد الفتح، يخزن في الثلجة، يستعمل خلال فترة لا تتجاوز 15 يوماً.

الممتنع

ش.د.م.م. أونيكس للصناعة الصيدلانية، المقر الإجتماعي: حي الخروبة، عمارة المنظر الجميل رقم 5 - عنابة - الجزائر.

المصنع: منطقة النشاط زريزر، الطارف - الجزائر.

Serenity®

حلال مقل غذائي

المكونات

ماء منقى، مسـ تخلس اليايونج الجاف، مسـ تخلس الخزامي الجاف، مسـ تخلس الترنجان الجاف، مسـ تخلس اليزيفون الجاف، مسـ تخلس زهرة البرتقال الجاف، عسل، نكـمة استوائية.

المضـافات الغذائية: مادة مرطبة: E.422، مضاد للاكسدة: E.330، موادحافظة: E.211، E.415، مكثف: E.415.

التحليل الغذائي

المكونات في 20 مل	
280 مغ	مستخلص اليايونج الجاف
280 مغ	مستخلص الخزامي الجاف
280 مغ	مستخلص الترنجان الجاف
280 مغ	مستخلص اليزيفون الجاف
90 مغ	مستخلص زهرة البرتقال الجاف

القيمة الغذائية	في 100 مل	م.م.م.*
الطاقة بالكيلوجول	115,6	2000
البروتينات (غ)	>0,5	50
الفوسيدات (غ)	40	260
المغنون الإجمالية (غ)	>0,05	70

* المقدمار النومي المرجعي.

باندي® نوم طبيعي و صحي

خصائص المنتج

هذا المنتج غني بالنباتات المهدئة، المرخية، المنومة، والمضادة للقلق والتوتر، ممّا يسمح له بتوفير النوم بطريقة مريحة وطبيعية للأطفال، كما أنه يقلل من فترات الاستيقاظ الليل.

دواعي الإستعمال

المساعدة على النوم الطبيعي والصحي، تجنب الاستيقاظ الليلية المتكررة، يستعمل ابتداء من 3 سنوات.

لصالح الإستعمال

من 3 إلى 5 سنوات: 1 ملعقة صغيرة (10 مل في الكوب الممتد للجرعات).

بعد 5 سنوات: ملعقتان صغيرتان (20 مل في الكوب الممتد للجرعات).

ينصح بتناوله ساعة واحدة قبل النوم.

يرجى قبل الاستخدام، لإذابة الترسبات الطيفية التي قد تظهر في قاع القارورة.

يرتبط ظهور هذه الترسبات بالتركيبية الطبيعية للمعلق ولا يؤثر بأي شكل من الأشكال على جودته.

تحذيرات الإستعمال

هذا المنتج مقل غذائي، لا يجب أن يحل محل نظام غذائي متنوع وغني.

في حالة فرط الحساسية لأحد مكونات هذا المنتج، يمنع تناول هذا المقل الغذائي.

لا ينصح به لدى الأطفال الأقل من 3 سنوات.

لا ينصح به لدى الأشخاص الذين يعانون من الحساسية و/أو فرط الحساسية من المضافات الغذائية.

في حالة ظهور آثار غير مرغوب فيها، يرجى استشارة طبيبك، أو صيدلكم.

يحفظ بعيداً عن أنظار ومتناول الأطفال.

VZ10-SN0002902